

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

TECH/2022/159

Datum vystavení:

05.09.2022

Odběratel

THERMAL-F, a. s.I.P.Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: **technický úsek**

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

STA SERVIS s.r.o., Slaboproudé systémy

U Řempa 895/14
360 17 Karlovy Vary
CZ

IČ: 05619807 DIČ: CZ05619807

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj Sazba DPH
(Kč) (%)Celkem
(Kč)

Objednáváme u Vás

dle nabídky č. 22-09-058-STA

montáž datové kabeláže STK pro recepci, přeložení techniky ostrahy

materiál celkem

1.00 ks

30188.01

30188.01

montáž celkem

1.00 ks

48050.00

48050.00

(NS 4300)

F, a.s.

/11

Vary

25401726

⑨

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky

2. Kopii objednávky přiložte k faktuře

3. Zásilku označte kontaktní osobou

4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: -0.01)

Celkem k úhradě:**78 238.00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	78238.01	0.00	78238.01
0	0.00	0.00	0.00
0	0.00	0.00	0.00
0	0.00		0.00

Razítko a podpis



Nabídka č.: 22-09-058-STA

Obsah nabídky: Montáž datové kabeláže STK pro recepci, přeložení techniky ostrahy

Stavba: Hotel Thermal

I.P.Pavlova 11, 36001 Karlovy Vary

Datum zpracování: 05.09.2022

Platnost nabídky:

Zpracoval:

Prohlídku provedl:

Odběratel:

Hotel Thermal
I.P.Pavlova 11
36001 Karlovy Vary

Nabídku schválil:

Datum:

MATERIÁL CELKEM:**30 188,01 Kč****MONTÁŽ CELKEM:****48 050,00 Kč****CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH:****78 238,01 Kč**

Množství	Jednotka	Položka	Cena	Celkem
1500 m		Kabel UTP cat6 LSOH	13,98 Kč	20 962,50 Kč
60 m		Kabel FTP cat6 LSOH	17,20 Kč	1 032,00 Kč
14 ks		Krabička LK 80	28,13 Kč	393,75 Kč
14 ks		Krytka datové zásuvky	66,78 Kč	934,85 Kč
14 ks		Maska dvojité	27,96 Kč	391,48 Kč
56 ks		Keystone cat6	67,55 Kč	3 782,80 Kč
1 ks		Patchpanel cat6	1 364,24 Kč	1 364,24 Kč
16 m		Lišta 30x15	29,78 Kč	476,40 Kč
1 kpl		Ostatní instalační materiál	850,00 Kč	850,00 Kč
1 kpl		Montáž, měření,	46 800,00 Kč	46 800,00 Kč
1 kpl		Ostatní náklady, doprava	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč

- Záruka na materiál - 24 měsíců. Záruka na provedenou práci - 36 měsíců.
- STA SERVIS nezodpovídá za technické nebo programové změny distributorů TV a SAT signálů!
- Nabídková cena je bez DPH. K ceně bude přičteno DPH dle platných předpisů v době konečného zúčtování za provedené dílo.